

Lucrari de reparatii WC et 2 Scoala de Arte V. Poleacov

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 235 703,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocurile sanitare la et. 2				
1	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	127,40	8,30 7,50	1 058,00 955,50
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	11,70	47,22 46,25	552,50 541,12
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	4,72	223,61 221,25	1 055,46 1 044,30
4	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	6,72	16,00 16,00	107,52 107,52
5	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	6,00	46,25 46,25	277,50 277,50
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	23,75 23,75	47,50 47,50
7	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	2,00	14,00 14,00	28,00 28,00
8	RpCB05A	Beton , preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3	3,30	1 282,74 255,00	4 233,03 841,50
9	CN53A	Grunduirea pardoselelor cu Betonocontact	m2	54,09	3,82 0,75	206,49 40,57

1	2	3	4	5	6	7
10	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc	m2	54,09	244,51 62,50	13 225,33 3 380,62
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat	m2	9,25	213,93 93,25	1 978,84 862,56
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	127,40	65,79 42,50	8 381,01 5 414,50
13	CI09A	Placaj din placute de gresie	m2	127,40	287,15 137,50	36 582,94 17 517,50
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	28,00	171,36 63,50	4 798,08 1 778,00
15	RCsJ18B	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la tavane	m2	28,00	42,24 12,75	1 182,82 357,00
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	28,00	26,99 13,75	755,76 385,00
17	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,08	1 243,22 26,50	16 261,30 346,62
18	CK56F	Montarea peretilor despartitori cu protectia contra focului vitrati pe cadru metalic	m2	16,04	2 008,67 90,75	32 219,12 1 455,63
19	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata	m	12,00	36,32 14,50	435,88 174,00

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm				
20	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	8,00	37,82 10,00	302,58 80,00
21	SB06B	Piesa de legatură (cot, piesa de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	32,60 10,00	521,67 160,00
22	RpSB25A	Montarea sifonului de pardoseala din fontă emailată, simplu, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	73,69 25,00	147,39 50,00
23	SB05E	Teava din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau ingropată sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,00	74,39 18,00	1 785,46 432,00
24	SA37H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 3"	buc	6,00	51,08 12,25	306,50 73,50
25	SB06D	Piesa de legatură (cot, piesa de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	16,00	50,54 13,75	808,58 220,00
26	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiată, tip greu, imbinată prin lipire la construcții industriale, avind diametrul de 20 mm	m	28,00	34,01 14,50	952,20 406,00
27	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	43,00	10,07 6,25	433,07 268,75
28	SB09A	Piesa de legatură din PP-R, avind diametrul de 20 mm	buc	43,00	8,46	363,95

1	2	3	4	5	6	7
					4,25	182,75
29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de - 1/2"	buc	10,00	62,55 3,25	625,45 32,50
30	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	883,30 47,50	1 766,61 95,00
31	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	1,00	1 554,50 71,75	1 554,50 71,75
32	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	513,25 41,25	1 026,50 82,50
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	6,00	1 032,05 117,50	6 192,30 705,00
34	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 029,87 8,75	2 059,74 17,50
35	RpEG06A	Cutii de distributie	buc	4,00	40,20 28,75	160,80 115,00
36	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp	m	38,00	15,04 5,50	571,49 209,00
37	RpEC05A	Montarea locului de priza	buc	5,00	291,87 89,75	1 459,36 448,75
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar	buc	5,00	39,30 16,25	196,50 81,25
39	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	4,00	180,25	721,00

1	2	3	4	5	6	7
		(tip LED) inclusiv costul materialelor			27,25	109,00
40	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	68,10 15,50	272,40 62,00
		<i>Total</i>	Lei			145 615,13
		Total Blocurile sanitare la et. 2 Inclusiv salariu				145 615,13 39 457,19

		Total	Lei	145 615,13
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8 877,87
		Transportarea materialelor	7 %	7 342,42
		Total		161 835,42
		Cheltuieli de regie	14,5 %	23 466,13
		Total		185 301,55
		Beneficiul de deviz	6 %	11 118,10
		Total		196 419,65
		Tva	20 %	39 283,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		235 703,58 39 457,19

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)